
 
2º DESAFIO DAS PONTES

70KM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 127 ROBERTH SATURNINO M 21 M1829 - EL BARRA DO GARCAS 02:21:42.776 02:20:03.776
2 250 OSIEL ROVEROTO M 38 M3039 - EL SINOP 02:21:44.432 02:21:40.432
3 205 FELIPE GIARETTON M 32 M3039 - EL SORRISO 02:21:48.633 02:20:03.633
4 137 VALDINEI DOS SANTOSDE OLIVEIRA M 29 M1829 - EL SAO JOSE DO RIO CLARO 02:21:57.959 02:21:48.959
5 183 CRISTIANO CAMPOS MIRANDA M 34 M3039 - EL SINOP 02:22:09.690 02:20:36.690
6 107 ITALO JUNIOR FELETTI M 24 M1829 1 . JACIARA 02:22:11.503 02:22:06.503
7 187 DANIEL MORETI DE SOUZA M 35 M3039 1 . CUIABA 02:22:12.674 02:20:30.674
8 146 ADOLFO CAVALCANTE M 39 M3039 2 . ALTA FLORESTA 02:22:12.924 02:20:40.924
9 355 MARCELO CRESTANI M 43 M4049 1 . TANGARA DA SERRA 02:22:22.735 02:20:29.735

10 145 ADAM MENZEL M 36 M3039 3 . SINOP 02:22:42.386 02:20:56.386
11 326 FERNANDO LISBOA M 41 M4049 2 . CURVELANDIA 02:22:43.964 02:21:17.964
12 129 ROBSON HUGO DOS S. FILHO M 19 M1829 2 . VARZEA GRANDE 02:22:45.260 02:22:41.260
13 131 RODRIGO DE SOUZA FREITAS M 18 M1829 3 . VARZEA GRANDE 02:22:45.885 02:22:40.885
14 248 ODACIR CAVALLI M 37 M3039 4 . LUCAS DO RIO VERDE 02:23:27.829 02:23:17.829
15 66 DANIEL RIBEIRO DA SILVA M 15 M0017 1 . SAO JOSE 4 MARCOS 02:24:18.192 02:22:49.192
16 330 HELIO LOPES M 42 M4049 3 . CUIABA 02:24:27.440 02:23:00.440
17 90 DERISVALDO DE SOUZA SILVA M 28 M1829 4 . TANGARA DA SERRA 02:24:53.184 02:23:08.184
18 364 MARCOS MARCHRY M 47 M4049 4 . SORRISO 02:24:53.261 02:24:49.261
19 213 GUILHERME RODRIGUES TURELLA M 30 M3039 5 . ALTA FLORESTA 02:25:09.446 02:23:37.446
20 194 DOUGLAS GREGOLIN M 30 M3039 6 . LUCAS DO RIO VERDE 02:25:19.865 02:23:32.865
21 149 ALESSANDRO ZARZENON M 36 M3039 7 . CAMPO NOVO DOS PARECIS 02:25:48.264 02:25:43.264
22 85 CARLOS JR. PASCHOAL M 26 M1829 5 . SAO JOSE DO RIO CLARO 02:26:33.676 02:25:01.676
23 267 ROGER MULLER M 31 M3039 8 . TANGARA DA SERRA 02:28:43.208 02:28:38.208
24 261 ROBERTO MISSIONEIRO M 34 M3039 9 . LUCAS DO RIO VERDE 02:28:47.332 02:27:20.332
25 216 HITLER SANSAO M 33 M3039 10 . CUIABA 02:28:52.737 02:27:27.737
26 269 ROGERIO RABELO M 37 M3039 11 . CUIABA 02:28:56.501 02:27:29.501
27 140 VINICIUS GONCALVES M 25 M1829 6 . SINOP 02:29:14.310 02:27:19.310
28 277 VINICIUS ORTEGA M 31 M3039 12 . CUIABA 02:29:27.994 02:27:59.994
29 116 LUCAS MORAIS M 24 M1829 7 . SORRISO 02:29:29.494 02:27:02.494
30 130 RODRIGO ALENCAR ALVES MAIA M 21 M1829 8 . TANGARA DA SERRA 02:29:44.991 02:29:40.991
31 170 ARIANO SOARES M 34 M3039 13 . TANGARA DA SERRA 02:30:06.314 02:28:41.314
32 249 ODIRLEI BANFI M 37 M3039 14 . SORRISO 02:30:16.171 02:28:48.171
33 200 EDSON MARIANO M 39 M3039 15 . SORRISO 02:31:55.335 02:27:10.335
34 139 VINICIUS DASSOLLER M 18 M1829 9 . ALTA FLORESTA 02:32:19.000 02:30:35.000
35 167 ANTONIO D G MORENO JR M 30 M3039 16 . PEIXOTO DE AZEVEDO 02:32:26.068 02:30:53.068
36 377 RODRIGO CORDENONSI BUCHMANN M 46 M4049 5 . SORRISO 02:32:37.980 02:30:27.980
37 157 ANDERSON REICHERT M 36 M3039 17 . TANGARA DA SERRA 02:32:46.634 02:31:05.634
38 340 JUCIE VIEIRA M 45 M4049 6 . SINOP 02:33:07.723 02:31:43.723
39 101 FERNANDO LUAN TIBALDI BARBOSA M 27 M1829 10 . SORRISO 02:33:22.032 02:31:10.032
40 215 HELCIO ALMEIDA DE SOUSA M 39 M3039 18 . VARZEA GRANDE 02:33:22.422 02:31:44.422
41 329 GERSON MACHADO EVANGELISTA M 48 M4049 7 . CAMPO NOVO DOS PARECIS 02:33:24.484 02:31:54.484
42 397 EDSON ELTON ANGHINONI M 53 M5099 1 . CUIABA 02:33:29.030 02:31:28.030
43 114 LEONIDAS CRUZ M 28 M1829 11 . CAMPO NOVO DOS PARECIS 02:33:38.669 02:31:53.669
44 176 CELSO DE OLIVEIRA SOUZA M 35 M3039 19 . SINOP 02:33:45.558 02:32:01.558
45 79 ADONIAS JOTA M 18 M1829 12 . RONDONOPOLIS 02:33:53.572 02:33:49.572
46 419 RUI PEDRO RIOS BORGES FERREIRA M 50 M5099 2 . CUIABA 02:34:11.927 02:32:41.927
47 358 MARCIO DASSOLER M 43 M4049 8 . ALTA FLORESTA 02:34:11.957 02:32:13.957
48 81 ALISSON MALTEZO M 27 M1829 13 . NOVO MUNDO 02:34:20.831 02:32:42.831
49 153 ANDERSON GESSI M 32 M3039 20 . LUCAS DO RIO VERDE 02:34:31.984 02:32:49.984
50 359 MARCIO FURLANETTO M 45 M4049 9 . SINOP 02:36:58.700 02:35:21.700
51 341 JULIANO BERTUOL M 42 M4049 10 . SORRISO 02:37:49.375 02:35:38.375
52 247 NILTON SANTOS M 32 M3039 21 . CURVELANDIA 02:38:05.013 02:36:36.013
53 296 ANDRE BARANZELLI M 45 M4049 11 . SORRISO 02:38:11.933 02:38:05.933
54 120 MARCIO FERREIRA DA SILVA M 29 M1829 14 . SORRISO 02:38:28.882 02:36:51.882
55 387 VALDECIR BATISTA PRADO M 43 M4049 12 . SORRISO 02:38:30.000 02:32:32.000
56 142 WILLGNER SOUZA MENEZES M 23 M1829 15 . SORRISO 02:38:37.177 02:36:48.177
57 65 CESAR EDUARDO FERNANDES M 15 M0017 2 . SORRISO 02:38:46.690 02:38:41.690
58 400 FRANCISCO DJAIME A. CAVALCANTE M 52 M5099 3 . TANGARA DA SERRA 02:38:51.439 02:37:26.439
59 204 EWERTON DOS SANTOS M 34 M3039 22 . SORRISO 02:38:56.282 02:37:20.282
60 321 ERODILSON VAZ BARBOSA M 47 M4049 13 . ALTA FLORESTA 02:39:02.046 02:37:03.046
61 319 ERICK DA COSTA M 40 M4049 14 . ALTA FLORESTA 02:39:44.973 02:38:13.973
62 223 JHONY CESAR PEREIRA FREITAS M 32 M3039 23 . VARZEA GRANDE 02:39:45.067 02:39:13.067
63 281 WILHA ANDRADE EVANGELISTA M 30 M3039 24 . CAMPO NOVO DOS PARECIS 02:39:57.299 02:38:07.299
64 253 RAFAEL KRIEGER M 35 M3039 25 . SORRISO 02:41:03.674 02:38:53.674
65 256 RANGEL MONTEIRO DUARTE M 35 M3039 26 . PEIXOTO DE AZEVEDO 02:41:03.783 02:39:02.783
66 308 CLEMILSON RAMIRES M 42 M4049 15 . CUIABA 02:41:04.174 02:41:00.174
67 353 MARCELO ACKERMANN M 45 M4049 16 . LUCAS DO RIO VERDE 02:41:18.999 02:39:05.999
68 138 VICTOR COELHO DE OLIVEIRA M 29 M1829 16 . LUCAS DO RIO VERDE 02:41:44.664 02:39:57.664
69 38 ELIZANGELA SILVA F 37 F3699 - EL SINOP 02:42:22.063 02:42:12.063
70 30 TATIANE ROQUE MIRANDA F 32 F0035 - EL SINOP 02:42:22.781 02:40:55.781
71 74 PEDRO OLIVEIRA PRADO M 16 M0017 3 . LUCAS DO RIO VERDE 02:42:32.919 02:40:58.919
72 227 JULIANO NASCIMENTO M 31 M3039 27 . CUIABA 02:42:35.090 02:41:04.090
73 318 ELIZELTON SILVA M 41 M4049 17 . SINOP 02:42:44.495 02:41:00.495
74 102 GUSTAVO MARQUES M 28 M1829 17 . LUCAS DO RIO VERDE 02:42:47.260 02:41:07.260



75 229 JULIO SOUSA M 39 M3039 28 . BARRA DO GARCAS 02:43:09.333 02:41:33.333
76 133 ROMARIO RODRIGUES M 29 M1829 18 . SINOP 02:43:26.500 02:41:30.500
77 119 MARCELO SUZIN M 22 M1829 19 . SINOP 02:43:54.697 02:41:53.697
78 408 JURANDI BATISTA M 53 M5099 4 . TANGARA DA SERRA 02:44:19.316 02:42:48.316
79 375 RICARDO TADEU DIAS ALVES M 43 M4049 18 . SINOP 02:44:27.955 02:42:44.955
80 268 ROGERIO BORBA M 35 M3039 29 . SORRISO 02:44:32.548 02:42:37.548
81 290 ALEQUISON GUSMAO SAMPAIO M 47 M4049 19 . SINOP 02:45:29.191 02:43:25.191
82 233 LEANDRO GODOY M 36 M3039 30 . SINOP 02:45:37.923 02:43:37.923
83 254 RAI KLOCH M 31 M3039 31 . SORRISO 02:45:47.108 02:43:48.108
84 230 JUNIOR PEREIRA M 39 M3039 32 . ALTA FLORESTA 02:46:14.618 02:44:14.618
85 23 RAPHAELA PEIXOTO F 30 F0035 - EL ALTA FLORESTA 02:46:16.477 02:44:42.477
86 225 JOISIMAR DA SILVA NASCIMENTO M 34 M3039 33 . LUCAS DO RIO VERDE 02:46:23.725 02:44:51.725
87 148 ADRIANO SILVA M 38 M3039 34 . SORRISO 02:46:30.661 02:46:26.661
88 162 ANDREI RAISER M 31 M3039 35 . SORRISO 02:46:31.223 02:44:25.223
89 73 LUIS FELIPE PERIN TAVARES M 17 M0017 4 . VARZEA GRANDE 02:47:02.825 02:45:31.825
90 164 ANDREY PRUDENCIO OLIVEIRA M 32 M3039 36 . CUIABA 02:47:13.807 02:45:42.807
91 77 YURI RODRIGUES VALERIO M 17 M0017 5 . SINOP 02:47:32.834 02:45:48.834
92 97 ELVIS DAMIAO DE A. AMORIN JUNIOR M 19 M1829 20 . SAO JOSE DO RIO CLARO 02:47:34.411 02:45:12.411
93 313 EDERSON DENTE M 47 M4049 20 . SORRISO 02:47:35.396 02:45:47.396
94 344 LAURIANO GANDOLFI M 44 M4049 21 . SORRISO 02:47:38.301 02:45:49.301
95 159 ANDRE BANDEIRA M 32 M3039 37 . TANGARA DA SERRA 02:47:42.628 02:46:12.628
96 69 HENRIQUE TOMASELLA M 16 M0017 6 . SINOP 02:47:54.782 02:47:47.782
97 416 RICARDO LUCIANO DEIJANI M 51 M5099 5 . TANGARA DA SERRA 02:48:04.951 02:46:30.951
98 274 TIAGO CAETANO M 37 M3039 38 . SINOP 02:48:21.526 02:46:34.526
99 333 JANN FABIANO BARROS CAVALCANTE M 43 M4049 22 . CAMPO NOVO DOS PARECIS 02:48:27.961 02:46:40.961

100 192 DIOGO RODRIGO DOMINGOS S. COTRIM M 38 M3039 39 . SINOP 02:49:29.213 02:47:23.213
101 302 CARLOSNEI STRAPASSON M 40 M4049 23 . LUCAS DO RIO VERDE 02:50:17.285 02:47:55.285
102 226 JOSUE MUNIZ RIBEIRO M 34 M3039 40 . ALTA FLORESTA 02:50:17.724 02:48:26.724
103 27 SHEILA PEREIRA MARQUES F 34 F0035 - EL ALTA FLORESTA 02:50:27.960 02:48:56.960
104 362 MARCOS ANTONIO DA SILVA M 41 M4049 24 . LUCAS DO RIO VERDE 02:51:01.592 02:49:12.592
105 173 BRUNO SAUSEN M 32 M3039 41 . SORRISO 02:51:27.211 02:49:20.211
106 245 MIRRAEL ARRUDA M 33 M3039 42 . NOVA MUTUM 02:52:19.747 02:50:18.747
107 184 CRISTIANO LINO M 32 M3039 43 . NOVA MUTUM 02:52:19.824 02:52:19.824
108 218 IURI SOUZA M 30 M3039 44 . SINOP 02:52:41.649 02:51:05.649
109 398 ELBER SANTOS RIBEIRO M 50 M5099 6 . PRIMAVERA DO LESTE 02:53:05.066 02:51:37.066
110 420 VALDECIR FOCHEZATO M 56 M5099 7 . SINOP 02:54:15.346 02:52:11.346
111 251 PAULO BOGO M 30 M3039 45 . SORRISO 02:55:21.018 02:53:37.018
112 380 RODRIGO VARGAS M 40 M4049 25 . CAMPO NOVO DOS PARECIS 02:55:29.641 02:53:17.641
113 180 CLAUDIO PALOMARES M 38 M3039 46 . CUIABA 02:56:17.177 02:54:43.177
114 292 ALEX ARAUJO M 40 M4049 26 . LUCAS DO RIO VERDE 02:56:50.387 02:54:35.387
115 252 PAULO JOSE FACHINI M 39 M3039 47 . SINOP 02:56:52.325 02:54:48.325
116 255 RAILSON SOARES M 36 M3039 48 . SORRISO 02:56:55.996 02:55:04.996
117 402 GELSON BACHES M 50 M5099 8 . SORRISO 02:57:05.541 02:55:29.541
118 11 FABIANE BLUME F 32 F0035 - EL NOVA MUTUM 02:57:15.195 02:55:12.195
119 121 MATEUS ESCHER M 29 M1829 21 . SORRISO 02:57:16.413 02:55:06.413
120 96 ELIAQUIM DOS SANTOS PEREIRA M 29 M1829 22 . SINOP 02:57:50.840 02:55:34.840
121 197 EDER CARVALHO M 39 M3039 49 . NOVA MUTUM 02:57:54.683 02:55:54.683
122 10 EWELEEN ALVES TITO F 24 F0035 S . TANGARA DA SERRA 02:58:05.539 02:56:01.539
123 235 LUIZ FERNANDO DOS S. PEREIRA M 33 M3039 50 . SORRISO 02:58:12.052 02:56:14.052
124 135 THIAGO SCHNEIDER M 19 M1829 23 . SORRISO 02:58:12.295 02:56:21.295
125 389 VALDEMIR SCOPEL M 45 M4049 27 . LUCAS DO RIO VERDE 03:00:10.702 02:58:12.702
126 8 ELIZANDRA PERES F 28 F0035 S . ALTA FLORESTA 03:00:10.718 02:58:34.718
127 272 TIAGO ARAUJO M 34 M3039 51 . SINOP 03:00:22.555 02:58:10.555
128 334 JEPSON ALMEIDA M 46 M4049 28 . SINOP 03:00:58.580 02:58:49.580
129 5 ATHILA KLOCH F 29 F0035 S . SORRISO 03:00:59.830 02:59:27.830
130 118 MAICON ROBERTO SCHWEIG M 25 M1829 24 . LUCAS DO RIO VERDE 03:01:15.955 02:59:03.955
131 343 KLEBER DE OLIVEIRA ARRUDA M 44 M4049 29 . SORRISO 03:01:32.612 02:59:40.612
132 52 MARIANA EMIDIO OLIVEIRA RIBEIRO F 37 F3699 S . ALTA FLORESTA 03:02:26.658 03:00:45.658
133 315 EDSON PRIMO GOMES M 45 M4049 30 . SORRISO 03:02:27.392 03:00:32.392
134 9 ELIZANGELA KAGUEYAMA F 35 F0035 S . SINOP 03:02:42.607 03:00:43.607
135 31 ALESSANDRA CAVALLI F 37 F3699 S . LUCAS DO RIO VERDE 03:03:26.534 03:01:57.534
136 4 ANA PERIN F 27 F0035 S . CUIABA 03:03:41.384 03:01:40.384
137 299 AUDIERI OLIVEIRA M 41 M4049 31 . LUCAS DO RIO VERDE 03:04:00.676 03:01:47.676
138 285 ADALBERTO LUNG M 46 M4049 32 . SORRISO 03:04:43.944 03:03:12.944
139 163 ANDRES CORDEIRO M 34 M3039 52 . SORRISO 03:04:52.014 03:04:47.014
140 287 ADEMIR JOSE FAGUNDES M 45 M4049 33 . SINOP 03:05:00.183 03:02:44.183
141 391 WASHINGTON DA SILVA M 42 M4049 34 . SINOP 03:06:02.189 03:04:20.189
142 328 GE PINTAO M 48 M4049 35 . TERRA NOVA 03:07:34.884 03:05:36.884
143 166 ANTONIO CHUMAER M 38 M3039 53 . CUIABA 03:08:53.883 03:06:43.883
144 393 CICERO BISPO M 50 M5099 9 . SAO JOSE DO RIO CLARO 03:10:48.000 03:08:29.000
145 21 MICHELA TATIANE DE S. PAPDIUK F 33 F0035 S . SORRISO 03:10:49.450 03:08:35.450
146 270 THIAGO JOSE DURIGON M 38 M3039 54 . SORRISO 03:10:49.809 03:08:52.809
147 244 MICHAEL RODRIGO CORREIA M 32 M3039 55 . SINOP 03:10:57.812 03:08:38.812
148 263 RODRIGO BUZZI M 35 M3039 56 . SINOP 03:12:20.111 03:10:02.111
149 276 VINICIUS FLORENTINO M 34 M3039 57 . SORRISO 03:12:31.328 03:10:52.328
150 25 RUANNY PAVAO F 23 F0035 S . NOVA MUTUM 03:14:02.337 03:12:00.337
151 378 RODRIGO MARTINELLI M 43 M4049 36 . SINOP 03:14:43.017 03:12:41.017
152 257 REGINALDO FILHO M 32 M3039 58 . CUIABA 03:14:55.705 03:12:58.705
153 39 EVELIN PANIS GIL F 36 F3699 S . ALTA FLORESTA 03:15:45.909 03:13:39.909
154 151 AMAURI BEDIN M 36 M3039 59 . TABAPORA 03:16:02.500 03:13:49.500



 

155 273 TIAGO BATISTA M 33 M3039 60 . SORRISO 03:16:49.233 03:14:53.233
156 310 DALTRO SPIER M 46 M4049 37 . SINOP 03:17:00.964 03:14:42.964
157 189 DAVIDSON VIOTTO M 34 M3039 61 . SORRISO 03:17:01.439 03:15:23.439
158 40 GABRIELA FREITAS ASSIS F 37 F3699 S . MATUPA 03:17:10.586 03:15:10.586
159 339 JOSUE VARGAS PONTES M 40 M4049 38 . SORRISO 03:17:54.444 03:16:04.444
160 316 EDVANDO LEMES DE MORAES M 42 M4049 39 . LUCAS DO RIO VERDE 03:18:37.034 03:16:26.034
161 325 FERNANDO GUERRA M 41 M4049 40 . SORRISO 03:18:47.074 03:16:54.074
162 206 FERNANDO CORREA DA SILVA M 31 M3039 62 . TABAPORA 03:19:01.888 03:16:43.888
163 152 ANDERSON LIMA M 34 M3039 63 . SINOP 03:19:09.394 03:17:05.394
164 350 LUCIANO SILLES DIAS M 45 M4049 41 . SORRISO 03:19:40.123 03:17:28.123
165 332 JANIO SCAQUETTE M 47 M4049 42 . SORRISO 03:21:01.661 03:18:54.661
166 143 WILLIAN AMERICO GIMENES M 24 M1829 25 . SORRISO 03:21:04.041 03:19:07.041
167 84 BRUNO TORRES M 28 M1829 26 . TANGARA DA SERRA 03:22:13.673 03:20:46.673
168 22 NANI COSTA F 31 F0035 S . SORRISO 03:23:52.855 03:22:07.855
169 174 CAIO ZANUTTO M 38 M3039 64 . LUCAS DO RIO VERDE 03:24:30.178 03:22:38.178
170 406 JOSE PEREIRA DA SILVA NETO M 64 M5099 10 . PONTES E LACERDA 03:24:33.224 03:22:51.224
171 175 CASSIO FERNANDO WENZEL M 32 M3039 65 . SORRISO 03:24:48.646 03:22:54.646
172 367 MILTON MIRRELLES M 48 M4049 43 . NOVO PROGRESSO 03:24:52.458 03:22:49.458
173 44 JANETE BOGO DE SOUZA PINTO F 38 F3699 S . SORRISO 03:25:21.609 03:23:36.609
174 314 EDINALDO SILVESTRE M 44 M4049 44 . CUIABA 03:26:25.756 03:24:32.756
175 265 RODRIGO KERBER M 36 M3039 66 . SINOP 03:26:37.261 03:24:58.261
176 55 MEIRILAINE CAMPOS B BISPO F 42 F3699 S . SAO JOSE DO RIO CLARO 03:29:59.797 03:27:40.797
177 356 MARCELO FRAGA DE MELLO M 43 M4049 45 . SORRISO 03:32:06.860 03:29:57.860
178 67 FELIPE GABRIEL RODRIGUES NEVES M 16 M0017 7 . NOVA MUTUM 03:35:23.308 03:33:53.308
179 369 OMAR MOLIANI M 41 M4049 46 . SINOP 03:37:13.934 03:34:55.934
180 98 EMERSON PHILIP M 24 M1829 27 . SORRISO 03:37:51.124 03:35:59.124
181 103 HARRISSON LANZA M 18 M1829 28 . SORRISO 03:39:33.497 03:37:29.497
182 297 ANDRE RAPHAEL KKOWICZ M 42 M4049 47 . SORRISO 03:39:34.381 03:37:26.381
183 246 MURIEL DE MOURA M 37 M3039 67 . SINOP 03:41:47.342 03:39:54.342
184 346 LEANDRO FERIANI DA SILVA M 43 M4049 48 . COLIDER 03:44:19.479 03:42:11.479
185 392 ANILTO HILLESHEIM M 58 M5099 11 . SORRISO 03:44:46.623 03:42:51.623
186 99 ERICLIS ABNER M 25 M1829 29 . SORRISO 03:46:03.175 03:44:11.175
187 365 MARLOS LOEBLEIN M 44 M4049 49 . SORRISO 03:46:25.968 03:40:29.968
188 36 ELIANE GONCALVES F 38 F3699 S . SORRISO 03:46:35.671 03:44:49.671
189 363 MARCOS FACHINETTO M 46 M4049 50 . SINOP 03:47:22.708 03:45:02.708
190 417 ROMOLO MENDES M 57 M5099 12 . SINOP 03:47:23.809 03:45:22.809
191 399 ERICSON CESAR GOMES M 50 M5099 13 . SORRISO 03:47:58.091 03:45:52.091
192 220 JADERSON SILVA BENTO M 39 M3039 68 . SINOP 03:54:47.215 03:52:30.215
193 158 ANDERSON ZAPAROLLI M 37 M3039 69 . SINOP 04:00:15.816 03:57:55.816
194 360 MARCO ANTONIO FABRIS M 40 M4049 51 . SORRISO 04:05:42.149 04:03:21.149
195 29 TASSIA AQUINO OLIVEIRA F 32 F0035 S . PEIXOTO DE AZEVEDO 04:06:26.998 04:04:22.998
196 93 DYECON JULIATO M 26 M1829 30 . TANGARA DA SERRA 04:10:11.994 04:10:07.994
197 234 LUIZ CLAUDIO DALLA VECCHIA DE ALMEIDA M 33 M3039 70 . SORRISO 04:27:17.271 04:25:21.271
198 104 HENRIQUE SCHMIDT M 25 M1829 31 . SORRISO 04:27:17.302 04:23:49.302
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2º DESAFIO DAS PONTES

70KM FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 38 ELIZANGELA SILVA F 37 F3699 - EL SINOP 02:42:22.063 02:42:12.063
2 30 TATIANE ROQUE MIRANDA F 32 F0035 - EL SINOP 02:42:22.781 02:40:55.781
3 23 RAPHAELA PEIXOTO F 30 F0035 - EL ALTA FLORESTA 02:46:16.477 02:44:42.477
4 27 SHEILA PEREIRA MARQUES F 34 F0035 - EL ALTA FLORESTA 02:50:27.960 02:48:56.960
5 11 FABIANE BLUME F 32 F0035 - EL NOVA MUTUM 02:57:15.195 02:55:12.195
6 10 EWELEEN ALVES TITO F 24 F0035 1 . TANGARA DA SERRA 02:58:05.539 02:56:01.539
7 8 ELIZANDRA PERES F 28 F0035 2 . ALTA FLORESTA 03:00:10.718 02:58:34.718
8 5 ATHILA KLOCH F 29 F0035 3 . SORRISO 03:00:59.830 02:59:27.830
9 52 MARIANA EMIDIO OLIVEIRA RIBEIRO F 37 F3699 1 . ALTA FLORESTA 03:02:26.658 03:00:45.658

10 9 ELIZANGELA KAGUEYAMA F 35 F0035 4 . SINOP 03:02:42.607 03:00:43.607
11 31 ALESSANDRA CAVALLI F 37 F3699 2 . LUCAS DO RIO VERDE 03:03:26.534 03:01:57.534
12 4 ANA PERIN F 27 F0035 5 . CUIABA 03:03:41.384 03:01:40.384
13 21 MICHELA TATIANE DE S. PAPDIUK F 33 F0035 6 . SORRISO 03:10:49.450 03:08:35.450
14 25 RUANNY PAVAO F 23 F0035 7 . NOVA MUTUM 03:14:02.337 03:12:00.337
15 39 EVELIN PANIS GIL F 36 F3699 3 . ALTA FLORESTA 03:15:45.909 03:13:39.909
16 40 GABRIELA FREITAS ASSIS F 37 F3699 4 . MATUPA 03:17:10.586 03:15:10.586
17 22 NANI COSTA F 31 F0035 8 . SORRISO 03:23:52.855 03:22:07.855
18 44 JANETE BOGO DE SOUZA PINTO F 38 F3699 5 . SORRISO 03:25:21.609 03:23:36.609
19 55 MEIRILAINE CAMPOS B BISPO F 42 F3699 6 . SAO JOSE DO RIO CLARO 03:29:59.797 03:27:40.797
20 36 ELIANE GONCALVES F 38 F3699 7 . SORRISO 03:46:35.671 03:44:49.671
21 29 TASSIA AQUINO OLIVEIRA F 32 F0035 9 . PEIXOTO DE AZEVEDO 04:06:26.998 04:04:22.998

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



 

 

2º DESAFIO DAS PONTES

70KM ELITE FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 38 ELIZANGELA SILVA F 37 F3699 - EL SINOP 02:42:22.063 02:42:12.063
2 30 TATIANE ROQUE MIRANDA F 32 F0035 - EL SINOP 02:42:22.781 02:40:55.781
3 23 RAPHAELA PEIXOTO F 30 F0035 - EL ALTA FLORESTA 02:46:16.477 02:44:42.477
4 27 SHEILA PEREIRA MARQUES F 34 F0035 - EL ALTA FLORESTA 02:50:27.960 02:48:56.960
5 11 FABIANE BLUME F 32 F0035 - EL NOVA MUTUM 02:57:15.195 02:55:12.195

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



  

  

2º DESAFIO DAS PONTES

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 70KM FEM
FEMININO DE 00 ATÉ 35 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 10 EWELEEN ALVES TITO F 24 F0035 S . TANGARA DA SERRA 02:58:05.539 02:56:01.539
2 8 ELIZANDRA PERES F 28 F0035 S . ALTA FLORESTA 03:00:10.718 02:58:34.718
3 5 ATHILA KLOCH F 29 F0035 S . SORRISO 03:00:59.830 02:59:27.830
4 9 ELIZANGELA KAGUEYAMA F 35 F0035 S . SINOP 03:02:42.607 03:00:43.607
5 4 ANA PERIN F 27 F0035 S . CUIABA 03:03:41.384 03:01:40.384
6 21 MICHELA TATIANE DE S. PAPDIUK F 33 F0035 S . SORRISO 03:10:49.450 03:08:35.450
7 25 RUANNY PAVAO F 23 F0035 S . NOVA MUTUM 03:14:02.337 03:12:00.337
8 22 NANI COSTA F 31 F0035 S . SORRISO 03:23:52.855 03:22:07.855
9 29 TASSIA AQUINO OLIVEIRA F 32 F0035 S . PEIXOTO DE AZEVEDO 04:06:26.998 04:04:22.998



  

  

2º DESAFIO DAS PONTES

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 70KM FEM
FEMININO DE 36 ATÉ 99 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 52 MARIANA EMIDIO OLIVEIRA RIBEIRO F 37 F3699 S . ALTA FLORESTA 03:02:26.658 03:00:45.658
2 31 ALESSANDRA CAVALLI F 37 F3699 S . LUCAS DO RIO VERDE 03:03:26.534 03:01:57.534
3 39 EVELIN PANIS GIL F 36 F3699 S . ALTA FLORESTA 03:15:45.909 03:13:39.909
4 40 GABRIELA FREITAS ASSIS F 37 F3699 S . MATUPA 03:17:10.586 03:15:10.586
5 44 JANETE BOGO DE SOUZA PINTO F 38 F3699 S . SORRISO 03:25:21.609 03:23:36.609
6 55 MEIRILAINE CAMPOS B BISPO F 42 F3699 S . SAO JOSE DO RIO CLARO 03:29:59.797 03:27:40.797
7 36 ELIANE GONCALVES F 38 F3699 S . SORRISO 03:46:35.671 03:44:49.671



 
2º DESAFIO DAS PONTES

70KM MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 127 ROBERTH SATURNINO M 21 M1829 - EL BARRA DO GARCAS 02:21:42.776 02:20:03.776
2 250 OSIEL ROVEROTO M 38 M3039 - EL SINOP 02:21:44.432 02:21:40.432
3 205 FELIPE GIARETTON M 32 M3039 - EL SORRISO 02:21:48.633 02:20:03.633
4 137 VALDINEI DOS SANTOSDE OLIVEIRA M 29 M1829 - EL SAO JOSE DO RIO CLARO 02:21:57.959 02:21:48.959
5 183 CRISTIANO CAMPOS MIRANDA M 34 M3039 - EL SINOP 02:22:09.690 02:20:36.690
6 107 ITALO JUNIOR FELETTI M 24 M1829 1 . JACIARA 02:22:11.503 02:22:06.503
7 187 DANIEL MORETI DE SOUZA M 35 M3039 1 . CUIABA 02:22:12.674 02:20:30.674
8 146 ADOLFO CAVALCANTE M 39 M3039 2 . ALTA FLORESTA 02:22:12.924 02:20:40.924
9 355 MARCELO CRESTANI M 43 M4049 1 . TANGARA DA SERRA 02:22:22.735 02:20:29.735

10 145 ADAM MENZEL M 36 M3039 3 . SINOP 02:22:42.386 02:20:56.386
11 326 FERNANDO LISBOA M 41 M4049 2 . CURVELANDIA 02:22:43.964 02:21:17.964
12 129 ROBSON HUGO DOS S. FILHO M 19 M1829 2 . VARZEA GRANDE 02:22:45.260 02:22:41.260
13 131 RODRIGO DE SOUZA FREITAS M 18 M1829 3 . VARZEA GRANDE 02:22:45.885 02:22:40.885
14 248 ODACIR CAVALLI M 37 M3039 4 . LUCAS DO RIO VERDE 02:23:27.829 02:23:17.829
15 66 DANIEL RIBEIRO DA SILVA M 15 M0017 1 . SAO JOSE 4 MARCOS 02:24:18.192 02:22:49.192
16 330 HELIO LOPES M 42 M4049 3 . CUIABA 02:24:27.440 02:23:00.440
17 90 DERISVALDO DE SOUZA SILVA M 28 M1829 4 . TANGARA DA SERRA 02:24:53.184 02:23:08.184
18 364 MARCOS MARCHRY M 47 M4049 4 . SORRISO 02:24:53.261 02:24:49.261
19 213 GUILHERME RODRIGUES TURELLA M 30 M3039 5 . ALTA FLORESTA 02:25:09.446 02:23:37.446
20 194 DOUGLAS GREGOLIN M 30 M3039 6 . LUCAS DO RIO VERDE 02:25:19.865 02:23:32.865
21 149 ALESSANDRO ZARZENON M 36 M3039 7 . CAMPO NOVO DOS PARECIS 02:25:48.264 02:25:43.264
22 85 CARLOS JR. PASCHOAL M 26 M1829 5 . SAO JOSE DO RIO CLARO 02:26:33.676 02:25:01.676
23 267 ROGER MULLER M 31 M3039 8 . TANGARA DA SERRA 02:28:43.208 02:28:38.208
24 261 ROBERTO MISSIONEIRO M 34 M3039 9 . LUCAS DO RIO VERDE 02:28:47.332 02:27:20.332
25 216 HITLER SANSAO M 33 M3039 10 . CUIABA 02:28:52.737 02:27:27.737
26 269 ROGERIO RABELO M 37 M3039 11 . CUIABA 02:28:56.501 02:27:29.501
27 140 VINICIUS GONCALVES M 25 M1829 6 . SINOP 02:29:14.310 02:27:19.310
28 277 VINICIUS ORTEGA M 31 M3039 12 . CUIABA 02:29:27.994 02:27:59.994
29 116 LUCAS MORAIS M 24 M1829 7 . SORRISO 02:29:29.494 02:27:02.494
30 130 RODRIGO ALENCAR ALVES MAIA M 21 M1829 8 . TANGARA DA SERRA 02:29:44.991 02:29:40.991
31 170 ARIANO SOARES M 34 M3039 13 . TANGARA DA SERRA 02:30:06.314 02:28:41.314
32 249 ODIRLEI BANFI M 37 M3039 14 . SORRISO 02:30:16.171 02:28:48.171
33 200 EDSON MARIANO M 39 M3039 15 . SORRISO 02:31:55.335 02:27:10.335
34 139 VINICIUS DASSOLLER M 18 M1829 9 . ALTA FLORESTA 02:32:19.000 02:30:35.000
35 167 ANTONIO D G MORENO JR M 30 M3039 16 . PEIXOTO DE AZEVEDO 02:32:26.068 02:30:53.068
36 377 RODRIGO CORDENONSI BUCHMANN M 46 M4049 5 . SORRISO 02:32:37.980 02:30:27.980
37 157 ANDERSON REICHERT M 36 M3039 17 . TANGARA DA SERRA 02:32:46.634 02:31:05.634
38 340 JUCIE VIEIRA M 45 M4049 6 . SINOP 02:33:07.723 02:31:43.723
39 101 FERNANDO LUAN TIBALDI BARBOSA M 27 M1829 10 . SORRISO 02:33:22.032 02:31:10.032
40 215 HELCIO ALMEIDA DE SOUSA M 39 M3039 18 . VARZEA GRANDE 02:33:22.422 02:31:44.422
41 329 GERSON MACHADO EVANGELISTA M 48 M4049 7 . CAMPO NOVO DOS PARECIS 02:33:24.484 02:31:54.484
42 397 EDSON ELTON ANGHINONI M 53 M5099 1 . CUIABA 02:33:29.030 02:31:28.030
43 114 LEONIDAS CRUZ M 28 M1829 11 . CAMPO NOVO DOS PARECIS 02:33:38.669 02:31:53.669
44 176 CELSO DE OLIVEIRA SOUZA M 35 M3039 19 . SINOP 02:33:45.558 02:32:01.558
45 79 ADONIAS JOTA M 18 M1829 12 . RONDONOPOLIS 02:33:53.572 02:33:49.572
46 419 RUI PEDRO RIOS BORGES FERREIRA M 50 M5099 2 . CUIABA 02:34:11.927 02:32:41.927
47 358 MARCIO DASSOLER M 43 M4049 8 . ALTA FLORESTA 02:34:11.957 02:32:13.957
48 81 ALISSON MALTEZO M 27 M1829 13 . NOVO MUNDO 02:34:20.831 02:32:42.831
49 153 ANDERSON GESSI M 32 M3039 20 . LUCAS DO RIO VERDE 02:34:31.984 02:32:49.984
50 359 MARCIO FURLANETTO M 45 M4049 9 . SINOP 02:36:58.700 02:35:21.700
51 341 JULIANO BERTUOL M 42 M4049 10 . SORRISO 02:37:49.375 02:35:38.375
52 247 NILTON SANTOS M 32 M3039 21 . CURVELANDIA 02:38:05.013 02:36:36.013
53 296 ANDRE BARANZELLI M 45 M4049 11 . SORRISO 02:38:11.933 02:38:05.933
54 120 MARCIO FERREIRA DA SILVA M 29 M1829 14 . SORRISO 02:38:28.882 02:36:51.882
55 387 VALDECIR BATISTA PRADO M 43 M4049 12 . SORRISO 02:38:30.000 02:32:32.000
56 142 WILLGNER SOUZA MENEZES M 23 M1829 15 . SORRISO 02:38:37.177 02:36:48.177
57 65 CESAR EDUARDO FERNANDES M 15 M0017 2 . SORRISO 02:38:46.690 02:38:41.690
58 400 FRANCISCO DJAIME A. CAVALCANTE M 52 M5099 3 . TANGARA DA SERRA 02:38:51.439 02:37:26.439
59 204 EWERTON DOS SANTOS M 34 M3039 22 . SORRISO 02:38:56.282 02:37:20.282
60 321 ERODILSON VAZ BARBOSA M 47 M4049 13 . ALTA FLORESTA 02:39:02.046 02:37:03.046
61 319 ERICK DA COSTA M 40 M4049 14 . ALTA FLORESTA 02:39:44.973 02:38:13.973
62 223 JHONY CESAR PEREIRA FREITAS M 32 M3039 23 . VARZEA GRANDE 02:39:45.067 02:39:13.067
63 281 WILHA ANDRADE EVANGELISTA M 30 M3039 24 . CAMPO NOVO DOS PARECIS 02:39:57.299 02:38:07.299
64 253 RAFAEL KRIEGER M 35 M3039 25 . SORRISO 02:41:03.674 02:38:53.674
65 256 RANGEL MONTEIRO DUARTE M 35 M3039 26 . PEIXOTO DE AZEVEDO 02:41:03.783 02:39:02.783
66 308 CLEMILSON RAMIRES M 42 M4049 15 . CUIABA 02:41:04.174 02:41:00.174
67 353 MARCELO ACKERMANN M 45 M4049 16 . LUCAS DO RIO VERDE 02:41:18.999 02:39:05.999
68 138 VICTOR COELHO DE OLIVEIRA M 29 M1829 16 . LUCAS DO RIO VERDE 02:41:44.664 02:39:57.664
69 74 PEDRO OLIVEIRA PRADO M 16 M0017 3 . LUCAS DO RIO VERDE 02:42:32.919 02:40:58.919
70 227 JULIANO NASCIMENTO M 31 M3039 27 . CUIABA 02:42:35.090 02:41:04.090
71 318 ELIZELTON SILVA M 41 M4049 17 . SINOP 02:42:44.495 02:41:00.495
72 102 GUSTAVO MARQUES M 28 M1829 17 . LUCAS DO RIO VERDE 02:42:47.260 02:41:07.260
73 229 JULIO SOUSA M 39 M3039 28 . BARRA DO GARCAS 02:43:09.333 02:41:33.333
74 133 ROMARIO RODRIGUES M 29 M1829 18 . SINOP 02:43:26.500 02:41:30.500



75 119 MARCELO SUZIN M 22 M1829 19 . SINOP 02:43:54.697 02:41:53.697
76 408 JURANDI BATISTA M 53 M5099 4 . TANGARA DA SERRA 02:44:19.316 02:42:48.316
77 375 RICARDO TADEU DIAS ALVES M 43 M4049 18 . SINOP 02:44:27.955 02:42:44.955
78 268 ROGERIO BORBA M 35 M3039 29 . SORRISO 02:44:32.548 02:42:37.548
79 290 ALEQUISON GUSMAO SAMPAIO M 47 M4049 19 . SINOP 02:45:29.191 02:43:25.191
80 233 LEANDRO GODOY M 36 M3039 30 . SINOP 02:45:37.923 02:43:37.923
81 254 RAI KLOCH M 31 M3039 31 . SORRISO 02:45:47.108 02:43:48.108
82 230 JUNIOR PEREIRA M 39 M3039 32 . ALTA FLORESTA 02:46:14.618 02:44:14.618
83 225 JOISIMAR DA SILVA NASCIMENTO M 34 M3039 33 . LUCAS DO RIO VERDE 02:46:23.725 02:44:51.725
84 148 ADRIANO SILVA M 38 M3039 34 . SORRISO 02:46:30.661 02:46:26.661
85 162 ANDREI RAISER M 31 M3039 35 . SORRISO 02:46:31.223 02:44:25.223
86 73 LUIS FELIPE PERIN TAVARES M 17 M0017 4 . VARZEA GRANDE 02:47:02.825 02:45:31.825
87 164 ANDREY PRUDENCIO OLIVEIRA M 32 M3039 36 . CUIABA 02:47:13.807 02:45:42.807
88 77 YURI RODRIGUES VALERIO M 17 M0017 5 . SINOP 02:47:32.834 02:45:48.834
89 97 ELVIS DAMIAO DE A. AMORIN JUNIOR M 19 M1829 20 . SAO JOSE DO RIO CLARO 02:47:34.411 02:45:12.411
90 313 EDERSON DENTE M 47 M4049 20 . SORRISO 02:47:35.396 02:45:47.396
91 344 LAURIANO GANDOLFI M 44 M4049 21 . SORRISO 02:47:38.301 02:45:49.301
92 159 ANDRE BANDEIRA M 32 M3039 37 . TANGARA DA SERRA 02:47:42.628 02:46:12.628
93 69 HENRIQUE TOMASELLA M 16 M0017 6 . SINOP 02:47:54.782 02:47:47.782
94 416 RICARDO LUCIANO DEIJANI M 51 M5099 5 . TANGARA DA SERRA 02:48:04.951 02:46:30.951
95 274 TIAGO CAETANO M 37 M3039 38 . SINOP 02:48:21.526 02:46:34.526
96 333 JANN FABIANO BARROS CAVALCANTE M 43 M4049 22 . CAMPO NOVO DOS PARECIS 02:48:27.961 02:46:40.961
97 192 DIOGO RODRIGO DOMINGOS S. COTRIM M 38 M3039 39 . SINOP 02:49:29.213 02:47:23.213
98 302 CARLOSNEI STRAPASSON M 40 M4049 23 . LUCAS DO RIO VERDE 02:50:17.285 02:47:55.285
99 226 JOSUE MUNIZ RIBEIRO M 34 M3039 40 . ALTA FLORESTA 02:50:17.724 02:48:26.724

100 362 MARCOS ANTONIO DA SILVA M 41 M4049 24 . LUCAS DO RIO VERDE 02:51:01.592 02:49:12.592
101 173 BRUNO SAUSEN M 32 M3039 41 . SORRISO 02:51:27.211 02:49:20.211
102 245 MIRRAEL ARRUDA M 33 M3039 42 . NOVA MUTUM 02:52:19.747 02:50:18.747
103 184 CRISTIANO LINO M 32 M3039 43 . NOVA MUTUM 02:52:19.824 02:52:19.824
104 218 IURI SOUZA M 30 M3039 44 . SINOP 02:52:41.649 02:51:05.649
105 398 ELBER SANTOS RIBEIRO M 50 M5099 6 . PRIMAVERA DO LESTE 02:53:05.066 02:51:37.066
106 420 VALDECIR FOCHEZATO M 56 M5099 7 . SINOP 02:54:15.346 02:52:11.346
107 251 PAULO BOGO M 30 M3039 45 . SORRISO 02:55:21.018 02:53:37.018
108 380 RODRIGO VARGAS M 40 M4049 25 . CAMPO NOVO DOS PARECIS 02:55:29.641 02:53:17.641
109 180 CLAUDIO PALOMARES M 38 M3039 46 . CUIABA 02:56:17.177 02:54:43.177
110 292 ALEX ARAUJO M 40 M4049 26 . LUCAS DO RIO VERDE 02:56:50.387 02:54:35.387
111 252 PAULO JOSE FACHINI M 39 M3039 47 . SINOP 02:56:52.325 02:54:48.325
112 255 RAILSON SOARES M 36 M3039 48 . SORRISO 02:56:55.996 02:55:04.996
113 402 GELSON BACHES M 50 M5099 8 . SORRISO 02:57:05.541 02:55:29.541
114 121 MATEUS ESCHER M 29 M1829 21 . SORRISO 02:57:16.413 02:55:06.413
115 96 ELIAQUIM DOS SANTOS PEREIRA M 29 M1829 22 . SINOP 02:57:50.840 02:55:34.840
116 197 EDER CARVALHO M 39 M3039 49 . NOVA MUTUM 02:57:54.683 02:55:54.683
117 235 LUIZ FERNANDO DOS S. PEREIRA M 33 M3039 50 . SORRISO 02:58:12.052 02:56:14.052
118 135 THIAGO SCHNEIDER M 19 M1829 23 . SORRISO 02:58:12.295 02:56:21.295
119 389 VALDEMIR SCOPEL M 45 M4049 27 . LUCAS DO RIO VERDE 03:00:10.702 02:58:12.702
120 272 TIAGO ARAUJO M 34 M3039 51 . SINOP 03:00:22.555 02:58:10.555
121 334 JEPSON ALMEIDA M 46 M4049 28 . SINOP 03:00:58.580 02:58:49.580
122 118 MAICON ROBERTO SCHWEIG M 25 M1829 24 . LUCAS DO RIO VERDE 03:01:15.955 02:59:03.955
123 343 KLEBER DE OLIVEIRA ARRUDA M 44 M4049 29 . SORRISO 03:01:32.612 02:59:40.612
124 315 EDSON PRIMO GOMES M 45 M4049 30 . SORRISO 03:02:27.392 03:00:32.392
125 299 AUDIERI OLIVEIRA M 41 M4049 31 . LUCAS DO RIO VERDE 03:04:00.676 03:01:47.676
126 285 ADALBERTO LUNG M 46 M4049 32 . SORRISO 03:04:43.944 03:03:12.944
127 163 ANDRES CORDEIRO M 34 M3039 52 . SORRISO 03:04:52.014 03:04:47.014
128 287 ADEMIR JOSE FAGUNDES M 45 M4049 33 . SINOP 03:05:00.183 03:02:44.183
129 391 WASHINGTON DA SILVA M 42 M4049 34 . SINOP 03:06:02.189 03:04:20.189
130 328 GE PINTAO M 48 M4049 35 . TERRA NOVA 03:07:34.884 03:05:36.884
131 166 ANTONIO CHUMAER M 38 M3039 53 . CUIABA 03:08:53.883 03:06:43.883
132 393 CICERO BISPO M 50 M5099 9 . SAO JOSE DO RIO CLARO 03:10:48.000 03:08:29.000
133 270 THIAGO JOSE DURIGON M 38 M3039 54 . SORRISO 03:10:49.809 03:08:52.809
134 244 MICHAEL RODRIGO CORREIA M 32 M3039 55 . SINOP 03:10:57.812 03:08:38.812
135 263 RODRIGO BUZZI M 35 M3039 56 . SINOP 03:12:20.111 03:10:02.111
136 276 VINICIUS FLORENTINO M 34 M3039 57 . SORRISO 03:12:31.328 03:10:52.328
137 378 RODRIGO MARTINELLI M 43 M4049 36 . SINOP 03:14:43.017 03:12:41.017
138 257 REGINALDO FILHO M 32 M3039 58 . CUIABA 03:14:55.705 03:12:58.705
139 151 AMAURI BEDIN M 36 M3039 59 . TABAPORA 03:16:02.500 03:13:49.500
140 273 TIAGO BATISTA M 33 M3039 60 . SORRISO 03:16:49.233 03:14:53.233
141 310 DALTRO SPIER M 46 M4049 37 . SINOP 03:17:00.964 03:14:42.964
142 189 DAVIDSON VIOTTO M 34 M3039 61 . SORRISO 03:17:01.439 03:15:23.439
143 339 JOSUE VARGAS PONTES M 40 M4049 38 . SORRISO 03:17:54.444 03:16:04.444
144 316 EDVANDO LEMES DE MORAES M 42 M4049 39 . LUCAS DO RIO VERDE 03:18:37.034 03:16:26.034
145 325 FERNANDO GUERRA M 41 M4049 40 . SORRISO 03:18:47.074 03:16:54.074
146 206 FERNANDO CORREA DA SILVA M 31 M3039 62 . TABAPORA 03:19:01.888 03:16:43.888
147 152 ANDERSON LIMA M 34 M3039 63 . SINOP 03:19:09.394 03:17:05.394
148 350 LUCIANO SILLES DIAS M 45 M4049 41 . SORRISO 03:19:40.123 03:17:28.123
149 332 JANIO SCAQUETTE M 47 M4049 42 . SORRISO 03:21:01.661 03:18:54.661
150 143 WILLIAN AMERICO GIMENES M 24 M1829 25 . SORRISO 03:21:04.041 03:19:07.041
151 84 BRUNO TORRES M 28 M1829 26 . TANGARA DA SERRA 03:22:13.673 03:20:46.673
152 174 CAIO ZANUTTO M 38 M3039 64 . LUCAS DO RIO VERDE 03:24:30.178 03:22:38.178
153 406 JOSE PEREIRA DA SILVA NETO M 64 M5099 10 . PONTES E LACERDA 03:24:33.224 03:22:51.224
154 175 CASSIO FERNANDO WENZEL M 32 M3039 65 . SORRISO 03:24:48.646 03:22:54.646



 

155 367 MILTON MIRRELLES M 48 M4049 43 . NOVO PROGRESSO 03:24:52.458 03:22:49.458
156 314 EDINALDO SILVESTRE M 44 M4049 44 . CUIABA 03:26:25.756 03:24:32.756
157 265 RODRIGO KERBER M 36 M3039 66 . SINOP 03:26:37.261 03:24:58.261
158 356 MARCELO FRAGA DE MELLO M 43 M4049 45 . SORRISO 03:32:06.860 03:29:57.860
159 67 FELIPE GABRIEL RODRIGUES NEVES M 16 M0017 7 . NOVA MUTUM 03:35:23.308 03:33:53.308
160 369 OMAR MOLIANI M 41 M4049 46 . SINOP 03:37:13.934 03:34:55.934
161 98 EMERSON PHILIP M 24 M1829 27 . SORRISO 03:37:51.124 03:35:59.124
162 103 HARRISSON LANZA M 18 M1829 28 . SORRISO 03:39:33.497 03:37:29.497
163 297 ANDRE RAPHAEL KKOWICZ M 42 M4049 47 . SORRISO 03:39:34.381 03:37:26.381
164 246 MURIEL DE MOURA M 37 M3039 67 . SINOP 03:41:47.342 03:39:54.342
165 346 LEANDRO FERIANI DA SILVA M 43 M4049 48 . COLIDER 03:44:19.479 03:42:11.479
166 392 ANILTO HILLESHEIM M 58 M5099 11 . SORRISO 03:44:46.623 03:42:51.623
167 99 ERICLIS ABNER M 25 M1829 29 . SORRISO 03:46:03.175 03:44:11.175
168 365 MARLOS LOEBLEIN M 44 M4049 49 . SORRISO 03:46:25.968 03:40:29.968
169 363 MARCOS FACHINETTO M 46 M4049 50 . SINOP 03:47:22.708 03:45:02.708
170 417 ROMOLO MENDES M 57 M5099 12 . SINOP 03:47:23.809 03:45:22.809
171 399 ERICSON CESAR GOMES M 50 M5099 13 . SORRISO 03:47:58.091 03:45:52.091
172 220 JADERSON SILVA BENTO M 39 M3039 68 . SINOP 03:54:47.215 03:52:30.215
173 158 ANDERSON ZAPAROLLI M 37 M3039 69 . SINOP 04:00:15.816 03:57:55.816
174 360 MARCO ANTONIO FABRIS M 40 M4049 51 . SORRISO 04:05:42.149 04:03:21.149
175 93 DYECON JULIATO M 26 M1829 30 . TANGARA DA SERRA 04:10:11.994 04:10:07.994
176 234 LUIZ CLAUDIO DALLA VECCHIA DE ALMEIDA M 33 M3039 70 . SORRISO 04:27:17.271 04:25:21.271
177 104 HENRIQUE SCHMIDT M 25 M1829 31 . SORRISO 04:27:17.302 04:23:49.302

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



 

 

2º DESAFIO DAS PONTES

70KM ELITE MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 127 ROBERTH SATURNINO M 21 M1829 - EL BARRA DO GARCAS 02:21:42.776 02:20:03.776
2 250 OSIEL ROVEROTO M 38 M3039 - EL SINOP 02:21:44.432 02:21:40.432
3 205 FELIPE GIARETTON M 32 M3039 - EL SORRISO 02:21:48.633 02:20:03.633
4 137 VALDINEI DOS SANTOSDE OLIVEIRA M 29 M1829 - EL SAO JOSE DO RIO CLARO 02:21:57.959 02:21:48.959
5 183 CRISTIANO CAMPOS MIRANDA M 34 M3039 - EL SINOP 02:22:09.690 02:20:36.690

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



  

  

2º DESAFIO DAS PONTES

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 70KM MASC
MASCULINO DE 00 ATÉ 17 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 66 DANIEL RIBEIRO DA SILVA M 15 M0017 S . SAO JOSE 4 MARCOS 02:24:18.192 02:22:49.192
2 65 CESAR EDUARDO FERNANDES M 15 M0017 S . SORRISO 02:38:46.690 02:38:41.690
3 74 PEDRO OLIVEIRA PRADO M 16 M0017 S . LUCAS DO RIO VERDE 02:42:32.919 02:40:58.919
4 73 LUIS FELIPE PERIN TAVARES M 17 M0017 S . VARZEA GRANDE 02:47:02.825 02:45:31.825
5 77 YURI RODRIGUES VALERIO M 17 M0017 S . SINOP 02:47:32.834 02:45:48.834
6 69 HENRIQUE TOMASELLA M 16 M0017 S . SINOP 02:47:54.782 02:47:47.782
7 67 FELIPE GABRIEL RODRIGUES NEVES M 16 M0017 S . NOVA MUTUM 03:35:23.308 03:33:53.308



  

  

2º DESAFIO DAS PONTES

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 70KM MASC
MASCULINO DE 18 ATÉ 29 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 107 ITALO JUNIOR FELETTI M 24 M1829 S . JACIARA 02:22:11.503 02:22:06.503
2 129 ROBSON HUGO DOS S. FILHO M 19 M1829 S . VARZEA GRANDE 02:22:45.260 02:22:41.260
3 131 RODRIGO DE SOUZA FREITAS M 18 M1829 S . VARZEA GRANDE 02:22:45.885 02:22:40.885
4 90 DERISVALDO DE SOUZA SILVA M 28 M1829 S . TANGARA DA SERRA 02:24:53.184 02:23:08.184
5 85 CARLOS JR. PASCHOAL M 26 M1829 S . SAO JOSE DO RIO CLARO 02:26:33.676 02:25:01.676
6 140 VINICIUS GONCALVES M 25 M1829 S . SINOP 02:29:14.310 02:27:19.310
7 116 LUCAS MORAIS M 24 M1829 S . SORRISO 02:29:29.494 02:27:02.494
8 130 RODRIGO ALENCAR ALVES MAIA M 21 M1829 S . TANGARA DA SERRA 02:29:44.991 02:29:40.991
9 139 VINICIUS DASSOLLER M 18 M1829 S . ALTA FLORESTA 02:32:19.000 02:30:35.000

10 101 FERNANDO LUAN TIBALDI BARBOSA M 27 M1829 S . SORRISO 02:33:22.032 02:31:10.032
11 114 LEONIDAS CRUZ M 28 M1829 S . CAMPO NOVO DOS PARECIS 02:33:38.669 02:31:53.669
12 79 ADONIAS JOTA M 18 M1829 S . RONDONOPOLIS 02:33:53.572 02:33:49.572
13 81 ALISSON MALTEZO M 27 M1829 S . NOVO MUNDO 02:34:20.831 02:32:42.831
14 120 MARCIO FERREIRA DA SILVA M 29 M1829 S . SORRISO 02:38:28.882 02:36:51.882
15 142 WILLGNER SOUZA MENEZES M 23 M1829 S . SORRISO 02:38:37.177 02:36:48.177
16 138 VICTOR COELHO DE OLIVEIRA M 29 M1829 S . LUCAS DO RIO VERDE 02:41:44.664 02:39:57.664
17 102 GUSTAVO MARQUES M 28 M1829 S . LUCAS DO RIO VERDE 02:42:47.260 02:41:07.260
18 133 ROMARIO RODRIGUES M 29 M1829 S . SINOP 02:43:26.500 02:41:30.500
19 119 MARCELO SUZIN M 22 M1829 S . SINOP 02:43:54.697 02:41:53.697
20 97 ELVIS DAMIAO DE A. AMORIN JUNIOR M 19 M1829 S . SAO JOSE DO RIO CLARO 02:47:34.411 02:45:12.411
21 121 MATEUS ESCHER M 29 M1829 S . SORRISO 02:57:16.413 02:55:06.413
22 96 ELIAQUIM DOS SANTOS PEREIRA M 29 M1829 S . SINOP 02:57:50.840 02:55:34.840
23 135 THIAGO SCHNEIDER M 19 M1829 S . SORRISO 02:58:12.295 02:56:21.295
24 118 MAICON ROBERTO SCHWEIG M 25 M1829 S . LUCAS DO RIO VERDE 03:01:15.955 02:59:03.955
25 143 WILLIAN AMERICO GIMENES M 24 M1829 S . SORRISO 03:21:04.041 03:19:07.041
26 84 BRUNO TORRES M 28 M1829 S . TANGARA DA SERRA 03:22:13.673 03:20:46.673
27 98 EMERSON PHILIP M 24 M1829 S . SORRISO 03:37:51.124 03:35:59.124
28 103 HARRISSON LANZA M 18 M1829 S . SORRISO 03:39:33.497 03:37:29.497
29 99 ERICLIS ABNER M 25 M1829 S . SORRISO 03:46:03.175 03:44:11.175
30 93 DYECON JULIATO M 26 M1829 S . TANGARA DA SERRA 04:10:11.994 04:10:07.994
31 104 HENRIQUE SCHMIDT M 25 M1829 S . SORRISO 04:27:17.302 04:23:49.302



  

  

2º DESAFIO DAS PONTES

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 70KM MASC
MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 187 DANIEL MORETI DE SOUZA M 35 M3039 S . CUIABA 02:22:12.674 02:20:30.674
2 146 ADOLFO CAVALCANTE M 39 M3039 S . ALTA FLORESTA 02:22:12.924 02:20:40.924
3 145 ADAM MENZEL M 36 M3039 S . SINOP 02:22:42.386 02:20:56.386
4 248 ODACIR CAVALLI M 37 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 02:23:27.829 02:23:17.829
5 213 GUILHERME RODRIGUES TURELLA M 30 M3039 S . ALTA FLORESTA 02:25:09.446 02:23:37.446
6 194 DOUGLAS GREGOLIN M 30 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 02:25:19.865 02:23:32.865
7 149 ALESSANDRO ZARZENON M 36 M3039 S . CAMPO NOVO DOS PARECIS 02:25:48.264 02:25:43.264
8 267 ROGER MULLER M 31 M3039 S . TANGARA DA SERRA 02:28:43.208 02:28:38.208
9 261 ROBERTO MISSIONEIRO M 34 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 02:28:47.332 02:27:20.332

10 216 HITLER SANSAO M 33 M3039 S . CUIABA 02:28:52.737 02:27:27.737
11 269 ROGERIO RABELO M 37 M3039 S . CUIABA 02:28:56.501 02:27:29.501
12 277 VINICIUS ORTEGA M 31 M3039 S . CUIABA 02:29:27.994 02:27:59.994
13 170 ARIANO SOARES M 34 M3039 S . TANGARA DA SERRA 02:30:06.314 02:28:41.314
14 249 ODIRLEI BANFI M 37 M3039 S . SORRISO 02:30:16.171 02:28:48.171
15 200 EDSON MARIANO M 39 M3039 S . SORRISO 02:31:55.335 02:27:10.335
16 167 ANTONIO D G MORENO JR M 30 M3039 S . PEIXOTO DE AZEVEDO 02:32:26.068 02:30:53.068
17 157 ANDERSON REICHERT M 36 M3039 S . TANGARA DA SERRA 02:32:46.634 02:31:05.634
18 215 HELCIO ALMEIDA DE SOUSA M 39 M3039 S . VARZEA GRANDE 02:33:22.422 02:31:44.422
19 176 CELSO DE OLIVEIRA SOUZA M 35 M3039 S . SINOP 02:33:45.558 02:32:01.558
20 153 ANDERSON GESSI M 32 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 02:34:31.984 02:32:49.984
21 247 NILTON SANTOS M 32 M3039 S . CURVELANDIA 02:38:05.013 02:36:36.013
22 204 EWERTON DOS SANTOS M 34 M3039 S . SORRISO 02:38:56.282 02:37:20.282
23 223 JHONY CESAR PEREIRA FREITAS M 32 M3039 S . VARZEA GRANDE 02:39:45.067 02:39:13.067
24 281 WILHA ANDRADE EVANGELISTA M 30 M3039 S . CAMPO NOVO DOS PARECIS 02:39:57.299 02:38:07.299
25 253 RAFAEL KRIEGER M 35 M3039 S . SORRISO 02:41:03.674 02:38:53.674
26 256 RANGEL MONTEIRO DUARTE M 35 M3039 S . PEIXOTO DE AZEVEDO 02:41:03.783 02:39:02.783
27 227 JULIANO NASCIMENTO M 31 M3039 S . CUIABA 02:42:35.090 02:41:04.090
28 229 JULIO SOUSA M 39 M3039 S . BARRA DO GARCAS 02:43:09.333 02:41:33.333
29 268 ROGERIO BORBA M 35 M3039 S . SORRISO 02:44:32.548 02:42:37.548
30 233 LEANDRO GODOY M 36 M3039 S . SINOP 02:45:37.923 02:43:37.923
31 254 RAI KLOCH M 31 M3039 S . SORRISO 02:45:47.108 02:43:48.108
32 230 JUNIOR PEREIRA M 39 M3039 S . ALTA FLORESTA 02:46:14.618 02:44:14.618
33 225 JOISIMAR DA SILVA NASCIMENTO M 34 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 02:46:23.725 02:44:51.725
34 148 ADRIANO SILVA M 38 M3039 S . SORRISO 02:46:30.661 02:46:26.661
35 162 ANDREI RAISER M 31 M3039 S . SORRISO 02:46:31.223 02:44:25.223
36 164 ANDREY PRUDENCIO OLIVEIRA M 32 M3039 S . CUIABA 02:47:13.807 02:45:42.807
37 159 ANDRE BANDEIRA M 32 M3039 S . TANGARA DA SERRA 02:47:42.628 02:46:12.628
38 274 TIAGO CAETANO M 37 M3039 S . SINOP 02:48:21.526 02:46:34.526
39 192 DIOGO RODRIGO DOMINGOS S. COTRIM M 38 M3039 S . SINOP 02:49:29.213 02:47:23.213
40 226 JOSUE MUNIZ RIBEIRO M 34 M3039 S . ALTA FLORESTA 02:50:17.724 02:48:26.724
41 173 BRUNO SAUSEN M 32 M3039 S . SORRISO 02:51:27.211 02:49:20.211
42 245 MIRRAEL ARRUDA M 33 M3039 S . NOVA MUTUM 02:52:19.747 02:50:18.747
43 184 CRISTIANO LINO M 32 M3039 S . NOVA MUTUM 02:52:19.824 02:52:19.824
44 218 IURI SOUZA M 30 M3039 S . SINOP 02:52:41.649 02:51:05.649
45 251 PAULO BOGO M 30 M3039 S . SORRISO 02:55:21.018 02:53:37.018
46 180 CLAUDIO PALOMARES M 38 M3039 S . CUIABA 02:56:17.177 02:54:43.177
47 252 PAULO JOSE FACHINI M 39 M3039 S . SINOP 02:56:52.325 02:54:48.325
48 255 RAILSON SOARES M 36 M3039 S . SORRISO 02:56:55.996 02:55:04.996
49 197 EDER CARVALHO M 39 M3039 S . NOVA MUTUM 02:57:54.683 02:55:54.683
50 235 LUIZ FERNANDO DOS S. PEREIRA M 33 M3039 S . SORRISO 02:58:12.052 02:56:14.052
51 272 TIAGO ARAUJO M 34 M3039 S . SINOP 03:00:22.555 02:58:10.555
52 163 ANDRES CORDEIRO M 34 M3039 S . SORRISO 03:04:52.014 03:04:47.014
53 166 ANTONIO CHUMAER M 38 M3039 S . CUIABA 03:08:53.883 03:06:43.883
54 270 THIAGO JOSE DURIGON M 38 M3039 S . SORRISO 03:10:49.809 03:08:52.809
55 244 MICHAEL RODRIGO CORREIA M 32 M3039 S . SINOP 03:10:57.812 03:08:38.812
56 263 RODRIGO BUZZI M 35 M3039 S . SINOP 03:12:20.111 03:10:02.111
57 276 VINICIUS FLORENTINO M 34 M3039 S . SORRISO 03:12:31.328 03:10:52.328
58 257 REGINALDO FILHO M 32 M3039 S . CUIABA 03:14:55.705 03:12:58.705
59 151 AMAURI BEDIN M 36 M3039 S . TABAPORA 03:16:02.500 03:13:49.500
60 273 TIAGO BATISTA M 33 M3039 S . SORRISO 03:16:49.233 03:14:53.233
61 189 DAVIDSON VIOTTO M 34 M3039 S . SORRISO 03:17:01.439 03:15:23.439
62 206 FERNANDO CORREA DA SILVA M 31 M3039 S . TABAPORA 03:19:01.888 03:16:43.888
63 152 ANDERSON LIMA M 34 M3039 S . SINOP 03:19:09.394 03:17:05.394
64 174 CAIO ZANUTTO M 38 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 03:24:30.178 03:22:38.178
65 175 CASSIO FERNANDO WENZEL M 32 M3039 S . SORRISO 03:24:48.646 03:22:54.646
66 265 RODRIGO KERBER M 36 M3039 S . SINOP 03:26:37.261 03:24:58.261
67 246 MURIEL DE MOURA M 37 M3039 S . SINOP 03:41:47.342 03:39:54.342
68 220 JADERSON SILVA BENTO M 39 M3039 S . SINOP 03:54:47.215 03:52:30.215
69 158 ANDERSON ZAPAROLLI M 37 M3039 S . SINOP 04:00:15.816 03:57:55.816



70 234 LUIZ CLAUDIO DALLA VECCHIA DE ALMEIDA M 33 M3039 S . SORRISO 04:27:17.271 04:25:21.271



  

  

2º DESAFIO DAS PONTES

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 70KM MASC
MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 355 MARCELO CRESTANI M 43 M4049 S . TANGARA DA SERRA 02:22:22.735 02:20:29.735
2 326 FERNANDO LISBOA M 41 M4049 S . CURVELANDIA 02:22:43.964 02:21:17.964
3 330 HELIO LOPES M 42 M4049 S . CUIABA 02:24:27.440 02:23:00.440
4 364 MARCOS MARCHRY M 47 M4049 S . SORRISO 02:24:53.261 02:24:49.261
5 377 RODRIGO CORDENONSI BUCHMANN M 46 M4049 S . SORRISO 02:32:37.980 02:30:27.980
6 340 JUCIE VIEIRA M 45 M4049 S . SINOP 02:33:07.723 02:31:43.723
7 329 GERSON MACHADO EVANGELISTA M 48 M4049 S . CAMPO NOVO DOS PARECIS 02:33:24.484 02:31:54.484
8 358 MARCIO DASSOLER M 43 M4049 S . ALTA FLORESTA 02:34:11.957 02:32:13.957
9 359 MARCIO FURLANETTO M 45 M4049 S . SINOP 02:36:58.700 02:35:21.700

10 341 JULIANO BERTUOL M 42 M4049 S . SORRISO 02:37:49.375 02:35:38.375
11 296 ANDRE BARANZELLI M 45 M4049 S . SORRISO 02:38:11.933 02:38:05.933
12 387 VALDECIR BATISTA PRADO M 43 M4049 S . SORRISO 02:38:30.000 02:32:32.000
13 321 ERODILSON VAZ BARBOSA M 47 M4049 S . ALTA FLORESTA 02:39:02.046 02:37:03.046
14 319 ERICK DA COSTA M 40 M4049 S . ALTA FLORESTA 02:39:44.973 02:38:13.973
15 308 CLEMILSON RAMIRES M 42 M4049 S . CUIABA 02:41:04.174 02:41:00.174
16 353 MARCELO ACKERMANN M 45 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 02:41:18.999 02:39:05.999
17 318 ELIZELTON SILVA M 41 M4049 S . SINOP 02:42:44.495 02:41:00.495
18 375 RICARDO TADEU DIAS ALVES M 43 M4049 S . SINOP 02:44:27.955 02:42:44.955
19 290 ALEQUISON GUSMAO SAMPAIO M 47 M4049 S . SINOP 02:45:29.191 02:43:25.191
20 313 EDERSON DENTE M 47 M4049 S . SORRISO 02:47:35.396 02:45:47.396
21 344 LAURIANO GANDOLFI M 44 M4049 S . SORRISO 02:47:38.301 02:45:49.301
22 333 JANN FABIANO BARROS CAVALCANTE M 43 M4049 S . CAMPO NOVO DOS PARECIS 02:48:27.961 02:46:40.961
23 302 CARLOSNEI STRAPASSON M 40 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 02:50:17.285 02:47:55.285
24 362 MARCOS ANTONIO DA SILVA M 41 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 02:51:01.592 02:49:12.592
25 380 RODRIGO VARGAS M 40 M4049 S . CAMPO NOVO DOS PARECIS 02:55:29.641 02:53:17.641
26 292 ALEX ARAUJO M 40 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 02:56:50.387 02:54:35.387
27 389 VALDEMIR SCOPEL M 45 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 03:00:10.702 02:58:12.702
28 334 JEPSON ALMEIDA M 46 M4049 S . SINOP 03:00:58.580 02:58:49.580
29 343 KLEBER DE OLIVEIRA ARRUDA M 44 M4049 S . SORRISO 03:01:32.612 02:59:40.612
30 315 EDSON PRIMO GOMES M 45 M4049 S . SORRISO 03:02:27.392 03:00:32.392
31 299 AUDIERI OLIVEIRA M 41 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 03:04:00.676 03:01:47.676
32 285 ADALBERTO LUNG M 46 M4049 S . SORRISO 03:04:43.944 03:03:12.944
33 287 ADEMIR JOSE FAGUNDES M 45 M4049 S . SINOP 03:05:00.183 03:02:44.183
34 391 WASHINGTON DA SILVA M 42 M4049 S . SINOP 03:06:02.189 03:04:20.189
35 328 GE PINTAO M 48 M4049 S . TERRA NOVA 03:07:34.884 03:05:36.884
36 378 RODRIGO MARTINELLI M 43 M4049 S . SINOP 03:14:43.017 03:12:41.017
37 310 DALTRO SPIER M 46 M4049 S . SINOP 03:17:00.964 03:14:42.964
38 339 JOSUE VARGAS PONTES M 40 M4049 S . SORRISO 03:17:54.444 03:16:04.444
39 316 EDVANDO LEMES DE MORAES M 42 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 03:18:37.034 03:16:26.034
40 325 FERNANDO GUERRA M 41 M4049 S . SORRISO 03:18:47.074 03:16:54.074
41 350 LUCIANO SILLES DIAS M 45 M4049 S . SORRISO 03:19:40.123 03:17:28.123
42 332 JANIO SCAQUETTE M 47 M4049 S . SORRISO 03:21:01.661 03:18:54.661
43 367 MILTON MIRRELLES M 48 M4049 S . NOVO PROGRESSO 03:24:52.458 03:22:49.458
44 314 EDINALDO SILVESTRE M 44 M4049 S . CUIABA 03:26:25.756 03:24:32.756
45 356 MARCELO FRAGA DE MELLO M 43 M4049 S . SORRISO 03:32:06.860 03:29:57.860
46 369 OMAR MOLIANI M 41 M4049 S . SINOP 03:37:13.934 03:34:55.934
47 297 ANDRE RAPHAEL KKOWICZ M 42 M4049 S . SORRISO 03:39:34.381 03:37:26.381
48 346 LEANDRO FERIANI DA SILVA M 43 M4049 S . COLIDER 03:44:19.479 03:42:11.479
49 365 MARLOS LOEBLEIN M 44 M4049 S . SORRISO 03:46:25.968 03:40:29.968
50 363 MARCOS FACHINETTO M 46 M4049 S . SINOP 03:47:22.708 03:45:02.708
51 360 MARCO ANTONIO FABRIS M 40 M4049 S . SORRISO 04:05:42.149 04:03:21.149



  

  

2º DESAFIO DAS PONTES

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 70KM MASC
MASCULINO DE 50 ATÉ 99 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 397 EDSON ELTON ANGHINONI M 53 M5099 S . CUIABA 02:33:29.030 02:31:28.030
2 419 RUI PEDRO RIOS BORGES FERREIRA M 50 M5099 S . CUIABA 02:34:11.927 02:32:41.927
3 400 FRANCISCO DJAIME A. CAVALCANTE M 52 M5099 S . TANGARA DA SERRA 02:38:51.439 02:37:26.439
4 408 JURANDI BATISTA M 53 M5099 S . TANGARA DA SERRA 02:44:19.316 02:42:48.316
5 416 RICARDO LUCIANO DEIJANI M 51 M5099 S . TANGARA DA SERRA 02:48:04.951 02:46:30.951
6 398 ELBER SANTOS RIBEIRO M 50 M5099 S . PRIMAVERA DO LESTE 02:53:05.066 02:51:37.066
7 420 VALDECIR FOCHEZATO M 56 M5099 S . SINOP 02:54:15.346 02:52:11.346
8 402 GELSON BACHES M 50 M5099 S . SORRISO 02:57:05.541 02:55:29.541
9 393 CICERO BISPO M 50 M5099 S . SAO JOSE DO RIO CLARO 03:10:48.000 03:08:29.000

10 406 JOSE PEREIRA DA SILVA NETO M 64 M5099 S . PONTES E LACERDA 03:24:33.224 03:22:51.224
11 392 ANILTO HILLESHEIM M 58 M5099 S . SORRISO 03:44:46.623 03:42:51.623
12 417 ROMOLO MENDES M 57 M5099 S . SINOP 03:47:23.809 03:45:22.809
13 399 ERICSON CESAR GOMES M 50 M5099 S . SORRISO 03:47:58.091 03:45:52.091



 

 

2º DESAFIO DAS PONTES

52KM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 446 HENRIQUE COTRIM M 32 M3039 1 . SINOP 02:01:29.605 01:56:41.605
2 470 MAURO JOAO SCHEID M 49 M4049 1 . SINOP 02:02:07.596 01:57:29.596
3 495 WAGNER ARYEL DE SOUZA PINTO M 39 M3039 2 . SORRISO 02:13:09.693 02:10:30.693
4 488 SILVIO CARGNIN M 41 M4049 2 . VERA 02:19:14.388 02:14:28.388
5 471 MAX ANTONIOLI M 27 M1829 1 . SINOP 02:19:15.155 02:14:28.155
6 463 LOURIVAL APARECIDO SOUZA M 48 M4049 3 . VERA 02:19:20.794 02:14:35.794
7 481 RONY TEL M 36 M3039 3 . SORRISO 02:20:54.803 02:18:31.803
8 499 CAMILA ZORTEA F 29 F0035 S . SORRISO 02:21:20.266 02:16:40.266
9 435 CYNTHIA HOFFMAN DE MELO F 29 F0035 S . SORRISO 02:27:13.354 02:22:30.354

10 429 CAMILA P. SILVEIRA F 30 F0035 S . SORRISO 02:27:51.954 02:23:01.954
11 457 KATIA FINGER F 41 F3699 S . SINOP 02:28:55.846 02:24:11.846
12 453 JOSE MARIA E. DA COSTA M 46 M4049 4 . SORRISO 02:31:09.736 02:26:26.736
13 483 SANDRA MIRELLES F 45 F3699 S . NOVO PROGRESSO 02:32:25.255 02:27:40.255
14 500 JESSICA TAIANA DA SILVA BRAZIL F 28 F0035 S . SORRISO 02:32:54.132 02:28:13.132
15 497 WESLEY PERIM M 46 M4049 5 . SORRISO 02:34:51.355 02:29:59.355
16 456 JULIO JARDIM M 33 M3039 4 . SORRISO 02:34:55.432 02:30:09.432
17 430 CARLOS LUCATELLI M 27 M1829 2 . SORRISO 02:39:37.116 02:34:51.116
18 425 ANA PAULA WAWRZYNIAK F 39 F3699 S . TERRA NOVA 02:47:42.659 02:43:02.659
19 473 NESTOR WAWRZYNIAK M 42 M4049 6 . TERRA NOVA 02:47:44.612 02:43:02.612
20 468 MARCOS DUARTE DOS SANTOS M 49 M4049 7 . UNIAO DO SUL 02:48:03.639 02:43:19.639
21 475 PEDRO HENRIQUE PERAZZOLLI M 10 M0017 1 . VILHENA 02:58:46.261 02:54:06.261
22 436 DENISE PERAZZOLLI F 42 F3699 S . VILHENA 02:58:50.615 02:56:20.615
23 431 CARLOS PERAZZOLLI M 48 M4049 8 . VILHENA 03:02:42.388 02:58:01.388
24 455 JUAREZ MACIEL DA SILVA M 42 M4049 9 . SINOP 03:03:24.097 03:01:03.097
25 477 RENATA CARVALHO F 38 F3699 S . SORRISO 03:13:57.029 03:09:06.029
26 474 OELINTON TOSCAN M 28 M1829 3 . TERRA NOVA 03:17:15.531 03:14:53.531
27 433 CLEIDE FEITOSA F 50 F3699 S . SORRISO 03:20:44.693 03:15:51.693
28 444 GUSTAVO BUFFON M 19 M1829 4 . TERRA NOVA 03:24:56.269 03:22:31.269
29 489 SONIA ADRIANE GRIFFANTI F 41 F3699 S . SORRISO 03:38:34.848 03:33:41.848
30 437 DIRCE BUHL SCHILING F 52 F3699 S . SORRISO 03:46:41.805 03:46:41.805
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2º DESAFIO DAS PONTES

52KM FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 499 CAMILA ZORTEA F 29 F0035 1 . SORRISO 02:21:20.266 02:16:40.266
2 435 CYNTHIA HOFFMAN DE MELO F 29 F0035 2 . SORRISO 02:27:13.354 02:22:30.354
3 429 CAMILA P. SILVEIRA F 30 F0035 3 . SORRISO 02:27:51.954 02:23:01.954
4 457 KATIA FINGER F 41 F3699 1 . SINOP 02:28:55.846 02:24:11.846
5 483 SANDRA MIRELLES F 45 F3699 2 . NOVO PROGRESSO 02:32:25.255 02:27:40.255
6 500 JESSICA TAIANA DA SILVA BRAZIL F 28 F0035 4 . SORRISO 02:32:54.132 02:28:13.132
7 425 ANA PAULA WAWRZYNIAK F 39 F3699 3 . TERRA NOVA 02:47:42.659 02:43:02.659
8 436 DENISE PERAZZOLLI F 42 F3699 4 . VILHENA 02:58:50.615 02:56:20.615
9 477 RENATA CARVALHO F 38 F3699 5 . SORRISO 03:13:57.029 03:09:06.029

10 433 CLEIDE FEITOSA F 50 F3699 6 . SORRISO 03:20:44.693 03:15:51.693
11 489 SONIA ADRIANE GRIFFANTI F 41 F3699 7 . SORRISO 03:38:34.848 03:33:41.848
12 437 DIRCE BUHL SCHILING F 52 F3699 8 . SORRISO 03:46:41.805 03:46:41.805
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2º DESAFIO DAS PONTES

52KM MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 446 HENRIQUE COTRIM M 32 M3039 1 . SINOP 02:01:29.605 01:56:41.605
2 470 MAURO JOAO SCHEID M 49 M4049 1 . SINOP 02:02:07.596 01:57:29.596
3 495 WAGNER ARYEL DE SOUZA PINTO M 39 M3039 2 . SORRISO 02:13:09.693 02:10:30.693
4 488 SILVIO CARGNIN M 41 M4049 2 . VERA 02:19:14.388 02:14:28.388
5 471 MAX ANTONIOLI M 27 M1829 1 . SINOP 02:19:15.155 02:14:28.155
6 463 LOURIVAL APARECIDO SOUZA M 48 M4049 3 . VERA 02:19:20.794 02:14:35.794
7 481 RONY TEL M 36 M3039 3 . SORRISO 02:20:54.803 02:18:31.803
8 453 JOSE MARIA E. DA COSTA M 46 M4049 4 . SORRISO 02:31:09.736 02:26:26.736
9 497 WESLEY PERIM M 46 M4049 5 . SORRISO 02:34:51.355 02:29:59.355

10 456 JULIO JARDIM M 33 M3039 4 . SORRISO 02:34:55.432 02:30:09.432
11 430 CARLOS LUCATELLI M 27 M1829 2 . SORRISO 02:39:37.116 02:34:51.116
12 473 NESTOR WAWRZYNIAK M 42 M4049 6 . TERRA NOVA 02:47:44.612 02:43:02.612
13 468 MARCOS DUARTE DOS SANTOS M 49 M4049 7 . UNIAO DO SUL 02:48:03.639 02:43:19.639
14 475 PEDRO HENRIQUE PERAZZOLLI M 10 M0017 1 . VILHENA 02:58:46.261 02:54:06.261
15 431 CARLOS PERAZZOLLI M 48 M4049 8 . VILHENA 03:02:42.388 02:58:01.388
16 455 JUAREZ MACIEL DA SILVA M 42 M4049 9 . SINOP 03:03:24.097 03:01:03.097
17 474 OELINTON TOSCAN M 28 M1829 3 . TERRA NOVA 03:17:15.531 03:14:53.531
18 444 GUSTAVO BUFFON M 19 M1829 4 . TERRA NOVA 03:24:56.269 03:22:31.269
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